背景说明：

由于业务需要，平台将对【ZBJ-XY-20230227版】猪八戒平台服务商入驻协议（可点击查看对应内容）进行修订，修
订内容如下，修订内容如下，现予以公示。

公示于2023年3月23日开始进行7天公示通知，2023年3月30日将更新生效，版本【ZBJ-GZ-20230330版】，原【ZBJ-
XY-20230227版】同时失效，将更新移至失效栏。

《猪八戒平台服务商入驻协议》修订前后对比

变更前 变更后

为共同构建诚信、透明的网络消费环境，共同维护公平、
规范的网络经营秩序，共同促进平台生态系统的健康持续
发展，在本协议约束下平台提供店铺及兼职需求相关服
务，服务商在平台开设虚拟店铺正常经营活动及兼职服
务。服务商需始终恪守诚信经营承诺，积极维护国家法律
法规及平台的相关规定，严格遵守平台已经发布、即将发
布的各项规则，诚信、公平、规范地开展经营活动。

为共同构建诚信、透明的网络消费环境，共同维护公平、规范
的网络经营秩序，共同促进平台生态系统的健康持续发展，在
本协议约束下平台提供店铺及相关服务，服务商在平台开设虚
拟店铺正常经营活动及服务。服务商需始终恪守诚信经营承
诺，积极维护国家法律法规及平台的相关规定，严格遵守平台
已经发布、即将发布的各项规则，诚信、公平、规范地开展经
营活动。

二、定义及解释
入驻：入驻：指服务商注册完成，依据平台入驻流程和要
求进行开通店铺或完成兼职个人主页的过程。

二、定义及解释
入驻：指服务商注册完成，依据平台入驻流程和要求进行开通
店铺的过程。

（二）证明文件提交：
1、服务商须根据平台相关规则及要求向平台提交证明文件
或其他相关证明，包括但不限于营业执照、法定代表人身
份证明（含法定代表人身份证复印件）、行政许可等彩色
复印件。
2、服务商保证向平台提供的上述证明文件或其他相关证明
真实、合法、准确、有效，并保证上述证明文件或其他相
关证明发生任何变更或更新时，及时在平台更新。其中营
业执照信息、及其经营业务有关的行政许可信息变更后，
应在10个工作日内在平台完成信息更新公示。
3、个人经营主体的服务商在平台开设的一家店铺、多家店
铺及接兼职人才年成交总额累计达到10万元的，须根据
《中华人民共和国电子商务法》《网络交易监督管理办
法》规定的市场主体登记相关要求办理市场主体登记。

（二）证明文件提交：
1、服务商须根据平台相关规则及要求向平台提交证明文件或
其他相关证明，包括但不限于营业执照、法定代表人身份证明
（含法定代表人身份证复印件）、行政许可等彩色复印件。
2、服务商保证向平台提供的上述证明文件或其他相关证明真
实、合法、准确、有效，并保证上述证明文件或其他相关证明
发生任何变更或更新时，及时在平台更新。其中营业执照信
息、及其经营业务有关的行政许可信息变更后，应在10个工作
日内在平台完成信息更新公示。
3、个人经营主体的服务商在平台开设的一家店铺、多家店铺
年成交总额累计达到10万元的，须根据《中华人民共和国电子
商务法》《网络交易监督管理办法》规定的市场主体登记相关
要求办理市场主体登记。

四、服务商入驻流程
开设店铺服务商应当完成以下流程，方可在平台正常经营
投标或店铺：
（一）服务商已同意并签署本协议。
（二）服务商已选择经营主体。
（三）服务商已完善个人或公司的信息和技能。
（四）服务商已完成新手任务。
服务商完成以上全部事项，即入驻成功，可开始正常经
营。
提供兼职的服务商应完成以下流程，方可在平台正常提供
兼职服务：
（一）人才已同意并签署本协议。
（二）人才已选择个人经营主体。
（三）人才已完成兼职人才个人主页填写及个人实名认
证。
人才完成以上全部事项，即入驻成功，可开始正常提供兼
职服务。

四、服务商入驻流程
开设店铺服务商应当完成以下流程，方可在平台正常经营投标
或店铺：
（一）服务商已同意并签署本协议。
（二）服务商已选择经营主体。
（三）服务商已完善个人或公司的信息和技能。
服务商完成以上全部事项，即入驻成功，可开始正常经营。

五、平台费用 五、平台费用

https://rule.zbj.com/ruleshow-0?pid=273&categoryId=289

（一）诚信保证金
服务商在完善店铺信息和完成店铺实名认证后，可向平台
缴纳诚信保证金，诚信保证金缴纳详见《猪八戒平台诚信
保证金规则》。兼职人才无需缴纳保证金。

（一）诚信保证金
服务商在完善店铺信息和完成店铺实名认证后，可向平台缴纳
诚信保证金，诚信保证金缴纳详见《猪八戒平台诚信保证金规
则》。

九、违约责任
（一）服务商提供虚假、失效的证明文件（包括其他相关
证明）或存在欺诈等不正当行为平台可以终止本协议并关
闭服务商店铺及兼职人才个人主页，服务商自行承担一切
责任和损失，如因服务商的前述行为对平台或第三方造成
损失的，服务商应当承担赔偿责任。

九、违约责任
（一）服务商提供虚假、失效的证明文件（包括其他相关证
明）或存在欺诈等不正当行为平台可以终止本协议并关闭服务
商店铺，服务商自行承担一切责任和损失，如因服务商的前述
行为对平台或第三方造成损失的，服务商应当承担赔偿责任。

六、双方权利及义务
（三）服务商同意并遵守《猪八戒平台服务商管理规则》
（链接：https://rule.zbj.com/ruleshow-0?
pid=712&categoryId=278），服务商若违反规则中的约定或
相关规则的规定，猪八戒网可以按照该规则对服务商进行
相应处罚。

（十五）平台可以按照《猪八戒平台服务商管理规则》的
约定或相关规则的规定，对服务商的违规行为进行处罚，
若被平台按规则清退的服务商，同一主体或关联主体将不
允许再次入驻。

六、双方权利及义务

（三）服务商同意并遵守《猪八戒平台服务商管理规则》（链
接：https://rule.zbj.com/ruleshow-0?pid=712&categoryId=278）
以及《猪八戒平台服务商信息发布或出售管理细则》（链接：
https://rule.zbj.com/ruleshow-0?categoryId=278&pid=711)，服务
商若违反规则中的约定或相关规则的规定，猪八戒网可以按照
该规则对服务商进行相应处罚。

（十五）平台可以按照《猪八戒平台服务商管理规则》以及
《猪八戒平台服务商信息发布或出售管理细则》的约定或相关
规则的规定，对服务商的违规行为进行处罚，若被平台按规则
清退的服务商，同一主体或关联主体将不允许再次入驻。

九、违约责任

（四）服务商违反本协议及《猪八戒平台服务商管理规
则》相关规则时，服务商除承担违约责任外，平台可以视
情节严重程度采取暂停向服务商提供服务、暂时关闭服务
商店铺、暂缓未结算款项直至解除本协议等措施。

九、违约责任

（四）服务商违反本协议与《猪八戒平台服务商管理规则》以
及《猪八戒平台服务商信息发布或出售管理细则》相关规则
时，服务商除承担违约责任外，平台可以视情节严重程度采取
暂停向服务商提供服务、暂时关闭服务商店铺、暂缓未结算款
项直至解除本协议等措施。

猪八戒平台
2023年3月23日